Str. St. A. IV lad. 111—113. or. mb. c. sig. pend. mut.

Januar 19.

117. C. j. c. A. Susanna filia quondam Reiboldi dicti Dúrant militis Arg. relicta *Rentenkauf.*
quondam Ottemanni de Hermotzheim militis vendidit choro ecclesie Arg. et prebendariis,
30 Nicolao dicto de Dúbingheim et Nicolao dicto Hennicker prebendariis ementibus, redditus
1 lib. den. Arg.² super domo, curia et area sitis in c. A. in vico Kalbesgasze juxta curiam
dictam zú dem von Korg e. u. e. e. p. a. juxta domum angularem dictam an dem Múlstein,
que olim fuit in bonis dicti Schúrpfesag, — pro precio 17 lib. den. Arg. A. 1. actum
12 kal. febr. a. d. 1336.

Januar 21.

35 *Str. Bez. A. G 3660 8. or. mb. c. sig. pend.*

¹ 1348 Sept. 11 (3 id.) und 1349 März 18 (15 kal. apr.) diese ebenso Úlrico dicto de Wihersheim apud turrin prebendario altaris s. Mauricii in eccl. Arg. siti (*abie*, census 30 sol. debeatur heredibus dicti quondam Gótzonis post obitum Else nate ejusdem quondam Gótzonis monialis s. Marci e. m. A., cui usufructus ejusdem census pro tempore vite est reservatus) — pro 30 lib. et 30 sol.
40 A. 1. cui vendicioni Elsa monialis per manum Agnetis dicte de Dürningen priorisse monasterii s. Marci adhibuit consensum et se laudimium recognovit recepisse. *Or. ebendortselbst.*

² 1343 Mai 16 (17 kal. jun.) weitere 1 lib. Rente ebendarauf, Johanne dicto Molitor pbro. prebendario cum pecunia per quondam Contzelinum de Hagenowe civem Arg. deputata emente, — pro 18 lib. A. 1. *Or. ebendort G 3662 5.*